



**PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO  
PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS**

**DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS  
REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. VASARIO 6 D. ĮSAKYMO NR. 1-32  
„DĖL KOVOS SU KORUPCIJA PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO  
DEPARTAMENTE PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS PROGRAMOS IR  
KOVOS SU KORUPCIJA PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO  
DEPARTAMENTE PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS PROGRAMOS  
ĮGYVENDINIMO 2017 METŲ PRIEMONIŲ PLANO  
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO**

2017 m. rugpjūčio *24* d. Nr. *1-250*  
Vilnius

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. birželio 27 d. įsakymą Nr. 1V-460 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. balandžio 6 d. įsakymo Nr. 1V-264 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos kovos su korupcija 2016–2018 metų programos ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos kovos su korupcija 2016–2018 metų programos įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo“, pakeičiu Kovos su korupcija Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamente prie Vidaus reikalų ministerijos programos įgyvendinimo 2017 metų priemonių planą, patvirtintą Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – departamentas) direktoriaus 2017 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. 1-32 „Dėl Kovos su korupcija Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamente prie Vidaus reikalų ministerijos programos ir Kovos su korupcija Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamente prie Vidaus reikalų ministerijos programos įgyvendinimo 2017 metų priemonių plano patvirtinimo“:

1. Papildau 51, 52, 53 ir 54 punktais:

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Tikslas</b>	<b>Įvykdymo terminas</b>	<b>Kriterijai</b>	<b>Atsakingi asmenys</b>
1	2	3	4	5	6
„51.	Nustatyti rekomendacinių techninių reikalavimų transporto priemonėms vykdant viešuosius pirkimus laikymosi tvarką	Užtikrinti nuoseklų minimalių techninių reikalavimų nustatymą vykdant transporto priemonių viešuosius pirkimus	2017 m. gruodžio 31 d.	Parengti vidaus reikalų ministro 2016 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. 1V-228 „Dėl Vidaus reikalų sistemos statutinėms įstaigoms ar jų padaliniams reikalingų atskirų transporto priemonių tipų	Departamento AV Viešųjų pirkimų skyrius

				pagal paskirtį rekomendacinių techninių reikalavimų patvirtinimo“ pakeitimo projektą ir jame nustatyti rekomendacinių techninių reikalavimų transporto priemonėms vykdant viešuosius pirkimus laikymosi tvarka	
52.	Parengti rekomendacinius techninius reikalavimus gaisrų gesinimo ir gelbėjimo transporto priemonėms	Nustatyti rekomendacinius techninius reikalavimus gaisrų gesinimo ir gelbėjimo transporto priemonėms	2017 m. gruodžio 31 d.	Parengti rekomendacinius techninius reikalavimus gaisrų gesinimo ir gelbėjimo transporto priemonėms	Departamento OVV Parengties organizavimo skyrius
53	Departamento ir jam pavaldžių įstaigų interneto puslapiuose skelbti informaciją apie planuojamus vykdyti, vykdomus viešuosius pirkimus, įvykusius viešuosius pirkimus, techninių specifikacijų projektus, laimėtojus ir sudarytas sutartis	Užtikrinti skaidrų informacijos apie planuojamus vykdyti, vykdomus ir įvykusius viešuosius pirkimus pateikimą visuomenei	Nuolat	Paskelbti internete informaciją apie planuojamus vykdyti, vykdomus viešuosius pirkimus, įvykusius viešuosius pirkimus, techninių specifikacijų projektus, laimėtojus ir sudarytas sutartis	Departamento AV Viešųjų pirkimų skyrius, departamentui pavaldžių įstaigų vadovai
54	Nustatyti ir suvienodinti viešojo pirkimo objektų specifikacijų rengimo procedūras ir tvarką	Nustatyti aukštus skaidrumo rengiant viešojo pirkimo objektų specifikacijas standartus	2017 m. gruodžio 31 d.	Priimti naujus ar papildyti galiojančius departamento direktoriaus įsakymus, kuriais nustatomos	Departamento AV Viešųjų pirkimų skyrius“

				viešojo pirkimo objektų specifikacijų rengimo procedūros ir tvarka	
--	--	--	--	--	--

2. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3.	Atlikti departamento veiklos sričių korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą, parengti ir departamento direktoriui pateikti analizuotų veiklos sričių vertinimo aprašymus ir pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos priemonių, kurias tikslinga įgyvendinti departamente ir jam pavaldžiose įstaigose, siekiant sumažinti ar pašalinti vertinimo metu nustatytus korupcijos rizikos veiksnius	Nustatyti svarbiausius korupcijos rizikos veiksnius departamento veiklos srityse ir imtis reikiamų korupcijos prevencijos priemonių nustatytoms korupcijos grėsmėms mažinti ar pašalinti	Kiekvienų metų III ketvirtį	Atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą ir nustatyti korupcijos rizikos veiksnius	Departamento Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo ir korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo komisija“
-----	---	--	-----------------------------	---	---

Direktorius  
vidaus tarnybos majoras

Kęstutis Lukošius